
PARIS BERCY  CORBIGNY/AVALLON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO TAR 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1

Numéro de circulation 31951 892001 892601 17769 892301 892301 31971 31903 892603 892603 31953 31905 892303 892303 892303 31955 31907 892605 892605 31957

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Sam

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Sam*

Sam, Dim  
et Fêtes

Lun à
Ven* Sam Sam Lun à

Ven*
Lun à
Ven* 

Dim et 
Fêtes Sam* Lun à

Ven* Sam Sam, Dim  
et Fêtes

Lun à
Ven* Sam

■ ■ ■ PARIS BERCY I I 06:11 07:35 I I I I 08:35 08:35 I I 10:35 10:35 10:35 I I 12:35 12:35 I
■ ■ ■ SENS I I 07:19 08:32 08:35 08:35 I I 09:32 09:32 I I 11:32 11:32 11:32 I I 13:32 13:32 I
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES I 07:08 07:58 09:02 09:08 09:09 I I 09:58 09:59 I I 11:59 11:59 12:05 I I 13:59 14:05 I
■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 07:05 07:25 08:12 I 09:26 09:27 I 09:33 10:11 10:13 10:20 10:20 12:12 12:14 12:20 12:20 12:26 14:13 14:20 14:20

■ CHAMPS-SAINT-BRIS I I I I 09:33 09:34 I I I I I I I 12:21 12:27 I I I I I
■ VINCELLES I I 08:22 I I I I 09:48 I 10:24 I 10:35 I I I I 12:41 14:23 14:30 I

■ CRAVANT-BAZARNES 07:26 I 08:28 I 09:42 09:43 I I I 10:30 10:41 I I 12:30 12:36 12:41 I 14:29 14:36 14:41
ACCOLAY-LE-PONT I I I I I I I 09:58 I I I 10:45 I I I I 12:51 I I I

■ VERMENTON I I 08:35 I I I I 10:09 I 10:37 I 10:56 I I I I 13:02 14:36 14:43 I
LUCY-SUR-CURE RD. 606 I I I I I I I 10:12 I I I 10:59 I I I I 13:05 I I I

■ ARCY-SUR-CURE I I 08:42 I I I I 10:14 I 10:44 I 11:01 I I I I 13:07 14:43 14:50 I
VOUTENAY-SUR-CURE Mairie I I I I I I I 10:20 I I I 11:07 I I I I 13:13 I I I

■ SERMIZELLES-VÉZELAY I I 08:52 I I I I 10:25 I 10:54 I 11:12 I I I I 13:18 14:53 15:00 I
■ ■ ■ AVALLON I I 09:05 I I I I 10:36 I 11:06 I 11:23 I I I I 13:29 15:05 15:12 I

MAILLY-LA-VILLE 07:39 I I I 09:52 09:52 I I I I 10:54 I I 12:39 12:45 12:54 I I I 14:54
■ CHÂTEL-CENSOIR 07:54 I I I 10:01 10:01 I I I I 11:09 I I 12:48 12:54 13:09 I I I 15:09

COULANGES-SUR-YONNE 08:09 I I I 10:10 10:10 I I I I 11:24 I I 12:56 13:02 13:24 I I I 15:24
■ ■ ■ CLAMECY 08:18 I I I 10:18 10:22 10:28 I I I 11:36 I I 13:04 13:14 13:36 I I I 15:36

TANNAY Place de l'église I I I I I I 10:48 I I I I I I I I 13:55 I I I I
FLEZ-CUZY-TANNAY I I I I I 10:43 10:49 I I I I I I I 13:35 13:56 I I I I
CORBIGNY I I I I I 10:57 11:04 I I I I I I I 13:50 14:11 I I I I

2 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.



PARIS BERCY  CORBIGNY/AVALLON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
MOBIGO TAR TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
1 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
Numéro de circulation 892305 31973 17777 892009 31959 31909 892607 892607 892607 31961 17779 892307 892011 892307 31911 31913 892307 891151 891151 891151

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Lun à
Ven* 

Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours Sam Lun à

Ven*
Lun à
Ven* Sam Dim et 

Fêtes
Dim et 
Fêtes 

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam

Renvois A B B B

■ ■ ■ PARIS BERCY 14:35 I 15:35 I I I 16:28 16:27 16:27 I 17:28 I I I I I I 18:27 18:27 18:35
■ ■ ■ SENS 15:32 I 16:32 16:35 I I 17:32 17:32 17:32 I 18:32 18:35 I 18:19 I I 18:35 19:32 19:32 19:32
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES 16:06 I 17:02 17:08 I I 18:09 18:05 18:05 I 19:02 19:08 19:08 19:08 I I 19:16 19:56 19:58 19:58
■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 16:21 I I 17:25 17:33 17:33 18:22 18:29 18:29 18:30 I 19:26 19:25 19:27 19:33 19:41 19:43 I 20:11 20:11

■ CHAMPS-SAINT-BRIS 16:28 I I I I I I I I I I 19:33 I I I I 19:50 I I I
■ VINCELLES I I I I I 17:48 I 18:38 18:39 I I I I 19:37 19:48 19:56 I I I I

■ CRAVANT-BAZARNES 16:37 I I I 17:54 I I 18:44 18:45 18:51 I 19:42 I 19:43 I I 19:59 I I I
ACCOLAY-LE-PONT I I I I I 17:58 I I I I I I I I 19:58 20:06 I I I I

■ VERMENTON I I I I I 18:08 I 18:51 18:52 I I I I 19:50 20:09 20:17 I I I I
LUCY-SUR-CURE RD. 606 I I I I I 18:11 I I I I I I I I 20:12 20:20 I I I I

■ ARCY-SUR-CURE I I I I I 18:13 I 18:59 18:59 I I I I I 20:14 20:22 I I I I
VOUTENAY-SUR-CURE Mairie I I I I I 18:19 I I I I I I I I 20:20 20:28 I I I I

■ SERMIZELLES-VÉZELAY I I I I I 18:24 I 19:08 19:08 I I I I 20:05 20:25 20:33 I I I I
■ ■ ■ AVALLON I I I I I 18:35 I 19:20 19:21 I I I I 20:17 20:36 20:44 I I I I

MAILLY-LA-VILLE 16:46 I I I 18:07 I I I I 19:04 I 19:51 I I I I 20:08 I I I
■ CHÂTEL-CENSOIR 16:55 I I I 18:22 I I I I 19:19 I 20:00 I I I I 20:17 I I I

COULANGES-SUR-YONNE 17:03 I I I 18:37 I I I I 19:34 I 20:08 I I I I 20:25 I I I
■ ■ ■ CLAMECY 17:11 17:25 I I 18:49 I I I I 19:46 I 20:16 I I I I 20:37 I I I

TANNAY Place de l'église I 17:45 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FLEZ-CUZY-TANNAY I 17:46 I I I I I I I I I I I I I I 20:58 I I I
CORBIGNY I 18:01 I I I I I I I I I I I I I I 21:13 I I I

4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Ne circule pas du 8 juillet au 30 août

B Circule du 8 juillet au 30 août



PARIS BERCY  CORBIGNY/AVALLON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1

Numéro de circulation 892309 31915 17781 892611 892611 892611 31963

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours Ven* Lun à

Jeu*
Sam, Dim  
et Fêtes Ven*

■ ■ ■ PARIS BERCY I I 19:27 I I I I
■ ■ ■ SENS I I 20:32 20:19 20:19 20:35 I
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES 20:08 I 21:02 21:08 21:08 21:08 I
■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 20:26 20:33 I 21:27 21:25 21:27 21:33

■ CHAMPS-SAINT-BRIS 20:33 I I I I I I
■ VINCELLES I 20:48 I 21:37 I 21:37 I

■ CRAVANT-BAZARNES 20:42 I I 21:42 I 21:42 21:54
ACCOLAY-LE-PONT I 20:58 I I I I I

■ VERMENTON I 21:09 I 21:50 I 21:50 I
LUCY-SUR-CURE RD. 606 I 21:12 I I I I I

■ ARCY-SUR-CURE I 21:14 I 21:57 I 21:57 I
VOUTENAY-SUR-CURE Mairie I 21:20 I I I I I

■ SERMIZELLES-VÉZELAY I 21:25 I 22:06 I 22:06 I
■ ■ ■ AVALLON I 21:36 I 22:18 I 22:18 I

MAILLY-LA-VILLE 20:52 I I I I I 22:07
■ CHÂTEL-CENSOIR 21:01 I I I I I 22:22

COULANGES-SUR-YONNE 21:10 I I I I I 22:37
■ ■ ■ CLAMECY 21:21 I I I I I 22:49

TANNAY Place de l'église I I I I I I I
FLEZ-CUZY-TANNAY 21:44 I I I I I I
CORBIGNY 22:00 I I I I I I

4 4 4 4 4

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.



CORBIGNY/AVALLON  PARIS BERCY

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO TAR 1 TER 

MOBIGO
1

Numéro de circulation 31950 892600 891154 17750 17750 31900 892300 892300 892602 892602 892602 17752 31952 891158 892604 891054 17754 892604 31970 31902 892302 31954

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven* Sam Lun à

Ven* Sam Lun à 
Sam*

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam Lun à 

Sam
Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Lun à Ven, 
Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Sam, Dim  
et Fêtes Sam Lun à 

Sam* Sam Tous les 
jours Sam

CORBIGNY I I I I I I I 05:58 I I I I I I I I I I 09:51 I I I
FLEZ-CUZY-TANNAY I I I I I I I 06:13 I I I I I I I I I I 10:06 I I I
TANNAY Place de l'église I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:07 I I I

■ ■ ■ CLAMECY 05:09 I I I I I I 06:38 I I I I 08:23 I I I I I 10:26 I 10:55 12:18
COULANGES-SUR-YONNE 05:21 I I I I I I 06:46 I I I I 08:35 I I I I I I I 11:04 12:31

■ CHÂTEL-CENSOIR 05:36 I I I I I I 06:53 I I I I 08:50 I I I I I I I 11:12 12:46
MAILLY-LA-VILLE 05:51 I I I I I I 07:02 I I I I 09:05 I I I I I I I 11:22 13:01

■ ■ ■ AVALLON I 05:43 I I I 06:26 I I I I 07:41 I I I 09:41 I I I I 10:37 I I
■ SERMIZELLES-VÉZELAY I 05:56 I I I 06:37 I I I I 07:54 I I I 09:54 I I I I 10:48 I I

VOUTENAY-SUR-CURE Mairie I I I I I 06:42 I I I I I I I I I I I I I 10:53 I I
■ ARCY-SUR-CURE I I I I I 06:48 I I I I 08:04 I I I 10:04 I I I I 10:59 I I

LUCY-SUR-CURE RD. 606 I I I I I 06:50 I I I I I I I I I I I I I 11:01 I I
■ VERMENTON I 06:11 I I I 06:53 I I I I 08:11 I I I 10:11 I I I I 11:03 I I

ACCOLAY-LE-PONT I I I I I 07:04 I I I I I I I I I I I I I 11:13 I I
■ CRAVANT-BAZARNES 06:04 06:19 I I I I I 07:12 I I 08:18 I 09:18 I 10:18 I I I I I 11:32 13:14

■ VINCELLES I 06:24 I I I 07:14 I I I I 08:24 I I I 10:24 I I I I 11:23 I I
■ CHAMPS-SAINT-BRIS I I I I I I I 07:20 I I I I I I I I I I I I 11:40 I

■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 06:25 06:35 06:35 I I 07:29 07:49 07:39 08:35 08:35 08:35 I 09:39 09:49 10:35 I I 10:35 I 11:38 11:48 13:35
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES I 07:12 06:54 07:02 07:04 I 08:04 08:04 08:54 09:12 08:54 09:02 I 10:04 10:55 11:02 11:02 11:08 I I 12:04 I
■ ■ ■ SENS I 07:43 07:43 07:30 07:30 I 08:30 08:30 09:25 09:43 09:43 09:29 I 10:30 11:43 11:30 11:30 11:43 I I 12:29 I
■ ■ ■ PARIS BERCY I I I 08:32 08:25 I 09:25 09:34 I I I 10:25 I 11:33 I 12:25 12:25 I I I 13:25 I

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.



CORBIGNY/AVALLON  PARIS BERCY

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 1 TAR TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

Numéro de circulation 892606 892606 892606 31906 31906 891164 891164 31958 31956 891166 17760 31960 892610 892608 31910 31908 31972 892306 892306 892304 892304 17762

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam Lun à

Ven*
Dim et 
Fêtes

Sam, Dim  
et Fêtes

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours Sam Sam, Dim  

et Fêtes
Lun à
Ven* Sam Dim et 

Fêtes
Lun à
Ven*

Lun à
Ven* 

Lun à
Ven* 

Dim et 
Fêtes Sam Tous les 

jours

Renvois A B

CORBIGNY I I I I I I I I 14:34 I I I I I I I 16:47 I I 16:53 17:02 I
FLEZ-CUZY-TANNAY I I I I I I I I 14:49 I I I I I I I 17:02 I I 17:09 17:18 I
TANNAY Place de l'église I I I I I I I I 14:50 I I I I I I I 17:03 I I I I I

■ ■ ■ CLAMECY I I I I I I I 15:09 15:09 I I 16:22 I I I I 17:22 17:33 17:42 17:33 17:42 I
COULANGES-SUR-YONNE I I I I I I I 15:21 15:21 I I 16:34 I I I I I 17:41 17:50 17:41 17:50 I

■ CHÂTEL-CENSOIR I I I I I I I 15:36 15:36 I I 16:49 I I I I I 17:49 17:58 17:49 17:58 I
MAILLY-LA-VILLE I I I I I I I 15:51 15:51 I I 17:04 I I I I I 17:59 18:08 17:59 18:08 I

■ ■ ■ AVALLON I I 12:52 13:22 14:22 I I I I I I I 16:55 16:55 17:21 17:22 I I I I I I
■ SERMIZELLES-VÉZELAY I I 13:04 13:33 14:33 I I I I I I I 17:08 17:08 17:32 17:33 I I I I I I

VOUTENAY-SUR-CURE Mairie I I I 13:38 14:38 I I I I I I I I I 17:37 17:38 I I I I I I
■ ARCY-SUR-CURE I I 13:14 13:44 14:44 I I I I I I I 17:17 17:17 17:43 17:44 I I I I I I

LUCY-SUR-CURE RD. 606 I I I 13:46 14:46 I I I I I I I I I 17:45 17:46 I I I I I I
■ VERMENTON I I 13:21 13:49 14:49 I I I I I I I 17:24 17:24 17:48 17:49 I I I I I I

ACCOLAY-LE-PONT I I I 14:00 15:00 I I I I I I I I I 17:59 18:00 I I I I I I
■ CRAVANT-BAZARNES I I 13:29 I I I I 16:04 16:04 I I 17:17 17:32 17:32 I I I 18:09 18:18 18:09 18:18 I

■ VINCELLES I I 13:34 14:10 15:10 I I I I I I I 17:38 17:37 18:09 18:10 I I I I I I
■ CHAMPS-SAINT-BRIS I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:19 18:26 18:19 18:26 I

■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 13:35 13:48 13:45 14:25 15:25 15:35 I 16:25 16:25 16:35 I 17:38 17:48 17:49 18:24 18:25 I 18:35 18:35 18:35 18:34 I
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES 14:04 14:04 14:01 I I 16:04 16:04 I I 16:54 17:02 I 18:04 18:05 I I I 18:52 18:52 18:54 18:54 19:02
■ ■ ■ SENS 14:30 14:30 14:27 I I 16:30 16:30 I I 17:43 17:28 I 18:30 18:41 I I I I I 19:43 19:43 19:29
■ ■ ■ PARIS BERCY 15:25 15:25 15:25 I I 17:25 17:25 I I I 18:24 I 19:25 19:49 I I I I I I I 20:24

4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Circule du 8 juillet au 30 août

B Ne circule pas du 8 juillet au 30 août



CORBIGNY/AVALLON  PARIS BERCY

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

Numéro de circulation 31912 892308 892308 31962 891168 892612 892612 17764

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Dim et 
Fêtes 

Lun à
Ven

Tous les 
jours

Renvois A A

CORBIGNY I I I I I I I I
FLEZ-CUZY-TANNAY I I I I I I I I
TANNAY Place de l'église I I I I I I I I

■ ■ ■ CLAMECY I 18:48 I 19:08 I I I I
COULANGES-SUR-YONNE I 18:57 I 19:20 I I I I

■ CHÂTEL-CENSOIR I 19:05 I 19:35 I I I I
MAILLY-LA-VILLE I 19:15 I 19:50 I I I I

■ ■ ■ AVALLON 18:37 I I I I 19:31 19:31 I
■ SERMIZELLES-VÉZELAY 18:48 I I I I 19:44 19:44 I

VOUTENAY-SUR-CURE Mairie 18:53 I I I I I I I
■ ARCY-SUR-CURE 18:59 I I I I 19:54 19:54 I

LUCY-SUR-CURE RD. 606 19:01 I I I I I I I
■ VERMENTON 19:04 I I I I 20:01 20:01 I

ACCOLAY-LE-PONT 19:14 I I I I I I I
■ CRAVANT-BAZARNES I 19:25 I 20:03 I 20:08 20:08 I

■ VINCELLES 19:24 I I I I 20:14 20:14 I
■ CHAMPS-SAINT-BRIS I 19:33 I I I I I I

■ ■ ■ AUXERRE SAINT-GERVAIS 19:39 19:44 19:49 20:24 20:35 20:34 20:34 I
■ ■ ■ LAROCHE-MIGENNES I 20:04 20:04 I 20:52 20:52 20:52 21:02
■ ■ ■ SENS I 20:40 20:40 I I I I 21:30
■ ■ ■ PARIS BERCY I 21:49 21:50 I I I I 22:25

4 4 2 4 4 4

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

TAR Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Aisy-sur-Armançon, Ancy-le-Franc, Lezinnes, Tanlay, Flogny-
la-Chapelle, Brienon-sur-Armançon et Gurgy peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du lundi 
au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès 
de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Circule du 8 juillet au 30 août


